3. cc. 10v-15r, Cyprianus Carthaginiensis, De bono patientiae (De patientia, 
c. 10r; cfr. CPL 48; PL 4, coll. 645-662)

inc. De patientia locuturus, fratres dilectissimi, et utilitatem eius et comoda 
praedicaturus (c. 10v); expl. non cum impiis spectatoribus puniamur, sed cum 
iustis et Deum timentibus veneremur (c. 15r)
Segue a c. 15r: «Finis».

4. c. 15r, Disticha in librum De decem chordis (Versus in librum sancti Augustini 
De decem cordis, c. 15r; cfr. Walther, Initia, nr. 9619; Schaller-Könsgen, 
Initia carminum, nr. 8419)

inc. Iste liber modico tenuis sit corpore quamvis (c. 15r); expl. hic posses-
sor erit, o paradise, tuus (c. 15r)

5. cc. 15r-24r, Aurelius Augustinus, Tractatus de decem chordis (sermo 9: cfr. 
CPL 284; PL 38, coll. 75-91)

inc. Dominus et Deus noster misericors et miserator, longanimis multum 
misericors (c. 15r); expl. erit ergo hic sabbatum sabbatorum, ut quod hic deside-
ramus, ibi inveniamus (c. 24r)
Segue a c. 24r: «Amen».

6. cc. 24r-36v, Ps. Augustinus, Dialogus quaestionum LXV Orosii percontantis 
et Augustini respondentis (cfr. CPPM, II/A, nr. 151; PL 40, coll. 733-752)

inc. Licet multi doctissimi et probatissimi viri diverso quidem stilo, sed non 
diversa fide (c. 24r); expl. se non esse episcopum, qui praeesse desiderat, non 
prodesse (c. 36v)
Segue a c. 36v: «Finis». Il testo è tradito anche sotto il nome di Consentius Hispanus.

7. cc. 37r-46r, Hieronymus, Epistula ad Demetriadem. De servanda virginitate 
(Yeronimi ad Demetriadem virginem, c. 37r; ep. 130: cfr. CPL 620; Lambert, 
BHM, I/A, p. 66 nr. 130; PL 22, coll. 1107-1124)

inc. Inter omnes materias, quas ab adulescentia usque ad hanc etatem 
(c. 37r); expl. matris dulcedo in ore versetur, cuius imitatio forma virtutis est 
(c. 46r)
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Segue a c. 46r: «Amen. Deo gratias».

8. cc. 46r-47v, Aurelius Augustinus, Sermo de verbis evangelii Iohannis: 
“Caro mea vere esca est...” (Sermo sancti Augustini super evangelium: “Amen. 
Amen dico vobis. Qui manducat meam carnem bibit”, et cetera, c. 46r; sermo 
132: cfr. CPL 284; PL 38, coll. 734-737)

inc. Sicut audivimus, sanctum evangelium cum legeretur, dominus Yesus 
Christus exhortatus est (c. 46r); expl. in nequitia perseverantes de iudicio et de 
dampnatione Dei liberare non possum (c. 47v)
Segue a c. 47v: «Finis».

9. cc. 49r-58r, Ambrosius Autpertus, Liber de conflictu vitiorum et virtutum 
(Beati Augustini De conflictu vitiorum atque virtutum, c. 49r; cfr. CALMA, I.2, 
p. 202 nr. 3; PL 40, coll. 1091-1103)